
 
OGGETTO: Costituzione della commissione esaminatrice per la procedura selettiva pubblica, 
per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria d’istituto di aspiranti alla costituzione 
di rapporti di lavoro a tempo determinato profilo professionale di Direttore di Ragioneria e 
di Biblioteca - area funzionale EP1 - CCNL Afam del 04/08/2010. – RETTIFICA DECRETO 
Prot. n. 1497 del 03/02/2023. 
 
  IL PRESIDENTE 
 
Vista la L. 21 dicembre 1999, n. 508 sulla “Riforma delle Accademie di Belle Arti, dell’Accademia 
Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di Arte drammatica, degli Istituti Superiori per le 
Industrie Artistiche (ISIA), dei Conservatori di Musica e degli Istituti musicali pareggiati” e 
successive modificazioni;  
Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132, concernente il regolamento contenente i criteri generali 
per l’esercizio dell’autonomia regolamentare ed organizzativa da parte delle istituzioni 
artistiche, musicali e coreutiche di cui alla legge 21 dicembre 1999, n. 508;  
Visto lo Statuto del Conservatorio Statale di Musica «Domenico Cimarosa», approvato con 
Decreto M.I.U.R. n. 33/2005;  
Visto il proprio Bando del 18/11/2022, prot. n. 17303, concernente la selezione pubblica, per 
titoli ed esami, finalizzata alla compilazione di una graduatoria di merito per il reclutamento, 
mediante contratto a tempo determinato, di personale del profilo professionale di Direttore di 
Ragioneria e di Biblioteca (EP1);  
Visto in particolare l’art. 4 del citato Bando che dispone le modalità di costituzione della 
commissione esaminatrice del concorso in argomento; 
Visto il D.P.C.M. del 24 aprile 2020 (s.n.) relativo ai compensi spettanti ai componenti delle 
commissioni esaminatrici di tutti i tipi di concorso indetti dalle pubbliche amministrazioni; 
Vista la Comunicazione della Prof.ssa Filomena Esposito, componente aggiunto per la prova 
orale di lingua inglese, acquisita al protocollo di questo Conservatorio al n. 1609 del 
07/02/2023, nella quale indica come sua attuale sede di servizio l’I.T.C.G. «MASULLO-THETI» 
di Nola (NA); 
Ritenuto di dover provvedere alla richiesta rettifica; 

 
DECRETA 

 
Il contenuto dell’Art. 2 del Decreto Prot. n. 1497 del 03/02/2023 è così sostituito:  
«Per l’espletamento della prova pratica di informatica e della prova orale di lingua inglese alla 
commissione sono aggregati i seguenti componenti aggiunti:  
Dott. Antonio PANAGGIO (Funzionario informatico MIM (Ministero Istruzione e Merito) 
Prof.ssa Filomena ESPOSITO (Classe di Concorso A346, I.T.C.G. «MASULLO-THETI» di Nola - 
NA)». 

    IL PRESIDENTE 
Dott. Achille Mottola 

Prot. n. 0001705 anno 2023 del 09/02/2023


		2023-02-09T09:51:39+0000
	MOTTOLA ACHILLE




